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Dziś po Mszy św. o godz. 10:00 katecheza dla rodziców i chrzestnych, którzy mają zamiar w najbliższym czasie prosić o chrzest swoich

bliskich. W związku zakończeniem czasu „Kolędy” od 1 lutego wraca zwykły porządek Mszy św. w dni powszednie czyli 17.15 i 18.00 a

godziny urzędowania kancelarii od poniedziałku do piątku 8:30-9:00 i 18:45-19:15 w sobotę 9:00 – 10:00. We piątek   Święto

Ofiarowania Pańskiego, zwane w Polsce Świętem Matki Boskiej Gromnicznej. Zapalone świece są znakiem kroczenia przez życie w

jedności z Chrystusem i w świetle Jego nauki. Tego dnia obchodzimy Dzień Życia Konsekrowanego. W swoich modlitwach pamiętajmy

o tych, którzy całe swoje życie poświęcili Bogu i Kościołowi. Msze św.  w naszym kościele z  poświęceniem świec zwanych gromnicami

 o godz. 10.00 i 18.00. Taca na zakony klauzurowe w naszej diecezji.. W tym tygodniu Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca

nabożeństwa okolicznościowe po Mszy św. godz. 18.00. Spowiedź w pierwszy piątek od 17.30, Różaniec wynagradzający w sobotę o

17.30.    Za tydzień z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca, wspólna adoracja po Mszy św. o godz. 10.00, w ramach adoracji około godz.

11.20 różaniec. Zachęcamy do czytania czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy  numer Echa Katolickiego. Dziękujemy za ofiary założone dziś na tacę w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno –

budowlanej na budowę nowego domu parafialnego. Mamy do przekazania zaproszenie Nasza parafia razem z Panem Sołtysem

miejscowości Kotuń, przy udziale licznych dobrodziejów i sponsorów zaprasza dzieci i młodzież na bal karnawałowy z różnymi

atrakcjami, który odbędzie się w niedziele 4 lutego br. z podziałem na kategorie wiekowe. Bal odbędzie się w naszej Szkole 

Podstawowej przy ul. Polnej.  Dokładniejsze informacje na plakatach i FB    W piątek 26 stycznia 2024 roku zakończyliśmy obrzęd

indywidualnego błogosławieństwa domów i  jego mieszkańców zwany „Kolędą”. Bardzo serdecznie dziękujemy za wielką życzliwość w

czasie tych spotkań, wspólną modlitwę, rozmowy, nie rzadko  bardzo smaczne poczęstunki,  za pojazdy, którymi mogliśmy dostać się

na wyznaczone miejsca. I wreszcie ofiary składane przy tej okazji, które zostały wpłacone na konto parafii,  z których to w najbliższym

czasie zostaną opłacone faktury za prace budowlane i materiały związane z budową naszego nowego domu parafialnego. Z ogólnych

wniosków z „kolędy” to bardzo cieszy, też fakt, że przyjęło nas prawie 90 % (dokładnie 901 rodzin z 1025) z naszej parafii to naprawdę

buduje i raduje serca każdego księdza, ale jednocześnie jesteśmy świadomi, że niedzielna  frekwencja,  co tydzień w kościele to tylko

23% a zatem  ta różnica 67 % to już duży nie pokój, co się dzieje z nasza wiarą i systematyczną praktyką modlitwy? Tu nasuwa się

pierwszy wniosek, przypomnienie i prośba: wielu zaniedbuje niedzielny i świąteczny obowiązek Mszy św. a pamiętajmy, że jest to

grzech ciężki, jeśli to robimy bez naprawdę bardzo ważnego powodu lub niezależnej od nas przeciwności. Spotkaliśmy też dużo osób

starszych i chorych, którzy dawno nie były u sakramentów świętych, pomimo naszej zachęty i propozycji przyjazdu do domu. Moi

Drodzy bardzo Was prosimy o szczególną troskę o takie osoby. Komunia święta, Spowiedź i przyjmowane przyjemniej raz w roku

Namaszczenie,  jest szczególnym darem dla takiej osoby. Może przypomnę bezpośrednie Słowo Boże, które jest fundamentem tego

spotkania z osobą starszą i chorą:  „Choruje kto? w?ród was? Niech sprowadzi kap?anów Ko?cio?a, by si? modlili nad
nim i nama?cili go olejem w imi? Pana. A modlitwa pe?na wiary b?dzie dla chorego ratunkiem i Pan go

pod?wignie, a je?liby pope?ni? grzechy, b?d? mu odpuszczone.” Jk 5,14-15 A zatem słyszymy wprost zapewnienie o

ratunku dla takie osoby, zarówno w duchowym jak i niejednokrotnie fizycznym wymiarze. W tym miejscu przypominamy, też o

 obowiązku spowiedzi i komunii wielkanocnej, wynikającej z przykazania kościelnego.   Przypominamy również,  że jeśli osoba

znajdzie się w szpitalu, powinna skorzystać z posługi księdza kapelana, o którą powinna sama poprosić ale jeśli jest nie świadoma to
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ten obowiązek spada na rodzinę, która powinna poprosić księdza osobiście czy zostawić wiadomość opiekującym się personelowi

medycznemu. Drodzy... było jeszcze wiele innych tematów, choć ten czas naszej wizyty był czasami bardzo krótki z przyczyn

technicznych i zapewne pozostało jeszcze  wiele  ważnych spraw, które nie zostały rozwiązane,  dlatego zapraszamy  do kancelarii

parafialnej albo prosimy o telefon. Możemy  też przyjechać ponownie do domu i już dłużej porozmawiać, jak jest taka potrzeba

duchowa i duszpasterska? Wasze uwagi i sugestie zostaną też przedstawione na Radzie Parafialnej przedyskutowane i mam nadziej

powstaną konstruktywne wnioski. Które zechcemy przedstawić na Drugim Ogólnoprafialnym Podsumowaniu Roku Duszpastersko –

ekonomicznego w naszej parafii, w pierwsza niedziele Wielkiego Postu…
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